



A.L. Jacobsen Holding ApS

Kystvejen 17, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 30 97 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Anders Lunde Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.L. Jacobsen Holding ApS Kystvejen 17, 5. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 30 97 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Lunde Jacobsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Kannikegade 4-6, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Holst, Advokater, Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C
Kapitalinteresse	P+P Arkitekter A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i P+P Arkitekter A/S.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.255	-7.142
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-9.255	-7.142
Indtægt af kapitalinteresse	258.188	136.804
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.642	-19.579
Resultat før skat	222.291	110.083
Skat af årets resultat	-39.716	39.716
Årets resultat	182.575	149.799
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.189	-597.234
Udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
Overføres til overført resultat	44.386	609.833
Disponeret i alt	182.575	149.799

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	1.276.329	1.218.141
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.276.329</u>	<u>1.218.141</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.276.329</u>	<u>1.218.141</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>39.716</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>39.716</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.631</u>	<u>8.886</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.631</u>	<u>48.602</u>
	Aktiver i alt	<u>1.295.960</u>	<u>1.266.743</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.184	21.995
Overført resultat	600.328	555.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
Egenkapital i alt	<u>810.512</u>	<u>707.937</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	475.448	491.606
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	57.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>485.448</u>	<u>558.806</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>485.448</u>	<u>558.806</u>
Passiver i alt	<u>1.295.960</u>	<u>1.266.743</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	619.229	3.309	0	672.538
Resultatandel	0	-597.234	609.833	80.000	92.599
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	0	-57.200
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	21.995	555.942	80.000	707.937
Udloddet udbytte	0	0	0	-80.000	-80.000
Resultatandel	0	58.189	44.386	80.000	182.575
	50.000	80.184	600.328	80.000	810.512

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>26.642</u>	<u>19.579</u>	
	<u>26.642</u>	<u>19.579</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	1.196.146	894.146	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>302.000</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>1.196.146</u>	<u>1.196.146</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	420.772	293.909	
Korrektion af tidligere opskrivninger	-25.010	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	373.257	226.863	
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-100.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>569.019</u>	<u>420.772</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-398.777	-308.718	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-90.059</u>	<u>-90.059</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-488.836</u>	<u>-398.777</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.276.329</u>	<u>1.218.141</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>411.754</u>	<u>501.812</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
P+P Arkitekter A/S, Aarhus	25 %	<u>3.458.306</u>	<u>1.493.028</u>
		<u>3.458.306</u>	<u>1.493.028</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet Gjerluff Holding ApS og Ronde Holding ApS pant i sine kapitalandele i selskabet P+P Arkitekter A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.276 t.kr., fondsaktier som måtte blive udstedt, udbytte som måtte blive deklareret og alle øvrige afkast som måtte fremkomme vedrørende de pantsatte aktier og hvad der måtte træde i stedet herfor. Pantsætningen omfatter desuden stemmeretten på aktierne.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der forekommer ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2023.
